WBCIR:16951

Under the Freedom of Information Act 2000, please may I request the following information in a excel spreadsheet format if possible:

1. Total Number of vehicles within the council fleet, split into category and department (i.e. refuse vehicles, community buses etc)
We have 17 owned vehicles within the Wokingham Borough Council and 4 on long term lease.
The list below gives details of each of the vehicle type by service area.

	Vehicle Type 
(seat numbers including driver)
	Department

	Vauxhall Vivaro 9 seat Minibus (2012)
	Children's Services

	Ford Transit Tourneo 9-Seat Minibus (2009)
	Children's Services

	Ford Transit 17-Seat Minibus 
	Children's Services

	Ford Tourneo Connect Trend 8-Seat Van
	Children's Services

	Ford Transit 17-Seat Minibus 
	Children's Services

	Vauxhall Vivaro Combi
	Children's Services

	Peugeot Expert Professional 
	Corporate Property Management

	Ford Transit Connect 1.8
	Corporate Property Management

	Hyundai 1800 2.5 CRDi 5 dr MPV
	Countryside Service

	Ford Connect 210 LWB 1.6 95ps Van
	Countryside Service

	Toyota Hilux
	Countryside Service

	Isuzu D-Max 19L ECB with Arb Tipper
	Countryside Service

	Ranger XL 4x4 TDCI
	Countryside Service

	Landini Agricultural Tractor
	Countryside Service

	Ford Transit Custom 
	Countryside Service

	Ford Transit (Animal Warden)
	Enforcement & Safety

	Nissan Leaf (Electric)
	Enforcement & Safety

	Nissan E-NV200 Panel Van (Electric)
	Highways & Transport

	Citroen Berlingo Van 1.6 
	Housing

	Ford Tourneo Connect 8-Seat Minibus
	Localities - Community Engagement

	Ford Transit Connect Van
	Operational Resource – Libraries



2. Total number of vehicles with CCTV camera systems installed
We have no vehicles with CCTV installation.

3. Current supplier of CCTV camera system
N/A

4. Total Number of vehicles with vehicle tracking / telematics installed
We have two vehicles both in Countryside Services.

5. Name of current tracking / telematics provider (if any)
Plant-I- tracking

6. Telematics contract end date (if any)
It is a running contract with no end date

7. Contract budgets
Current cost of tracking £672.

8. Name of Fleet Manager, or person responsible for managing the fleet
Matthew Gould is currently the first point of contact.
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